平成31年 2月 3日
酉松会会員各位
酉松会寄付金のお願い

拝啓　立春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて今年度も寄付金をお願いする時期となってまいりました
東京都２部リーグでの戦いとなる今シーズン、１部復帰を目指し、右田大河主将以下全員が一丸となって頑張っております。何卒会員の皆様のご支援、ご協力の程宜しく御願い申し上げます。
今年度は1980年(S55)卒業の会員の皆様につきましては会費から寄付に変更になりますので、趣旨をご理解のうえ、宜しくお願いいたします。
振込先は以下の通りです。なお口座振替をご利用になっている方で、前年度と金額の変更をご希望の方、また停止を希望される方は、お手数ですが下記担当者までご連絡くださいますようお願いいたします。ご連絡がない場合には、昨年度と同額を口座から引き落とさせていただきますので宜しくお願いいたします。特に今年度から寄付に変更となる会員の皆様におかれましては、この点をご留意いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
酉松会会長　　緒方　徹

＜振込先＞
銀行：三井住友銀行国立支店（666）普通預金0970038　酉松会 代表 塩月航輝
郵便局：10060-93294061　酉松会

（お問合せ先）一橋大学ア式蹴球部酉松会担当　中田裕之
　住所：190-0011 東京都立川市高松町3丁目1-4
  電話番号： 070-2324-4693
[bookmark: _GoBack]  メールアドレス：nh1019@ezweb.ne.jp